

ООО "Данта-Двальний Восток"

Склад №1 г. Хабаровск, ул. Герасимова 23

E-mail: danta-dv@mail.ru

тел. 88007757442 сот: +79242096666

сайт: www.danta-dv.ru

Режим работы: Склад/офис 8-30 — 17-30; перерыв 12:00 — 13:00 Выходной — суббота, воскресенье

Склад/офис 09:00 — 17:00; перерыв 12:00 — 13:00 Выходной — суббота

* - Данные ориентировочные для справки

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расщорчке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
АРМАТУРА, ГОСТ 5781-82, кл. А-III (А-400) ст. 25Г2С							
6 мм	73,425	48,950	48,050	бухта			
6 мм	76,425	50,950	50,050	6	0.229	1.37	70.01
8 мм	73,425	48,950	48,050	бухта			
8 мм	75,675	50,450	49,550	6	0.407	2.44	123.20
10 мм	73,425	48,950	48,050	бухта			
10 мм	75,075	50,050	49,150	6	0.636	4.00	200.20
10 мм	75,075	50,050	49,150	11.7	0.636	7.44	372.43
12 мм	74,925	49,950	49,050	11.7	0.915	11.00	549.45
14 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	1.246	15.00	732.75
16 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	1.627	19.04	929.90
18 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	2.05	24.00	1,172.40
20 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	2.53	30.00	1,465.50
22 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	3.07	36.00	1,758.60
25 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	3.92	46.00	2,247.10
28 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	4.96	58.03	2,834.86
32 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	6.5	76.05	3,715.04
36 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	8.2	96.00	4,689.60
40 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	9.87	115.48	5,641.15
АРМАТУРА, кл. А-500С ГОСТ Р 52544-2006							
12 мм	73,425	48,950	48,050	11.7	0.9	11.00	538.45
16 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	1.627	19.04	929.90
32 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	6.5	76.05	3,715.04
36 мм	73,275	48,850	47,950	11.7	8.2	96.00	4,689.60
Уголок ГОСТ 8509-93 Ст3сп\пс							
25 x 25 x 3	87,450	58,300	57,400	6	1.28	8.00	466.40
25 x 25 x 4	85,200	56,800	55,900	9	1.5	14.00	795.20
32 x 32 x 3	87,450	58,300	57,400	6	1.62	10.00	583.00
32 x 32 x 4	85,200	56,800	55,900	9	1.95	18.00	1,022.40
35 x 35 x 3	87,450	58,300	57,400	6	1.7	10.20	594.66
35 x 35 x 4	85,200	56,800	55,900	9	т/о 2,2/авт.2,163	20.0	1,136.00
40 x 40 x 4	85,200	56,800	55,900	6	2.5	15.00	852.00
40 x 40 x 4	85,200	56,800	55,900	9	2.5	23.00	1,306.40
45 x 45 x 4	85,200	56,800	55,900	9	2.74	25.00	1,420.00
50 x 50 x 4	85,200	56,800	55,900	11,7/12	3.05	36.00	2,044.80
50 x 50 x 5	85,200	56,800	55,900	9 / 12	т/о3,88/авт.3,8	35/46	1988/2612,80
63 x 63 x 5	85,200	56,800	55,900	12	т/о4,81/авт.4,93	59.16	3,360.29
63 x 63 x 6	85,200	56,800	55,900	12	5.77	69.24	3,932.83
70 x 70 x 5	85,200	56,800	55,900	11.7	5.38	63.00	3,578.40
75 x 75 x 5	85,200	56,800	55,900	12	5.8	70.00	3,976.00
75 x 75 x 6	85,200	56,800	55,900	11.7	6.89	81.00	4,600.80
75 x 75 x 6	85,200	56,800	55,900	12	6.89	83.00	4,714.40
75 x 75 x 8	85,200	56,800	55,900	11.7	9.02	106.00	6,020.80
80 x 80 x 6	85,200	56,800	55,900	11.7	7.36	86.11	4,891.16
80 x 80 x 7	85,200	56,800	55,900	12	8.51	102.12	5,800.42
90 x 90 x 6	85,200	56,800	55,900	12	8.33	100.00	5,680.00
90 x 90 x 7	85,200	56,800	55,900	11.7	т/о 9,94/авт. 9,64	116.30	6,605.84

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расщорке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
90 x 90 x 7	85,200	56,800	55,900	12	9.64	116.00	6,588.80
100 x 100 x 7	85,200	56,800	55,900	12	10.84	130.08	7,388.54
100 x 100 x 8	85,200	56,800	55,900	12	12.25	147.00	8,349.60
100 x 100 x 10	85,200	56,800	55,900	12	15.1	181.20	10,292.16
125 x 125 x 8	85,200	56,800	55,900	12	15.46	186.00	10,564.80
125 x 125 x 10	85,200	56,800	55,900	11.7	19.32	226.04	12,839.30
140 x 140 x 9,0	112,050	74,700	73,800	12	19.41	233.00	17,405.10
140 x 140 x 10,0	112,050	74,700	73,800	12	21.7	260.40	19,451.88
160 x 160 x 10,0	112,050	74,700	73,800	12	25	300.00	22,410.00
200 x 200 x 12	112,050	74,700	73,800	12	37.1	445.20	33,256.44
Швеллер ГОСТ 8240-97 Ст3сп\пс							
5 П	103,050	68,700	67,800	12	4.9	59.00	4,053.30
5 У	103,050	68,700	67,800	12	5	60.00	4,122.00
6,5 У	98,400	65,600	64,700	12	6.05	73.00	4,789.00
8 У	91,200	60,800	59,900	12	т/о7,05 / авт.7,25	87.00	5,289.60
8 П	91,200	60,800	59,900	11,7 / 12	7.5	90.00	5,472.00
10 У	91,200	60,800	59,900	12	8.65	104.00	6,323.20
10 П	91,200	60,800	59,900	12	8.8	106.00	6,444.80
12 У	98,400	65,600	64,700	12	10.712	129.00	8,462.40
12 П	98,400	65,600	64,700	12	т/о10,7/ авт.10,78	129.36	8,486.02
14 У	98,400	65,600	64,700	11.7	т/о12,9	151.00	9,905.60
14 У	98,400	65,600	64,700	12	12.73	153.00	10,036.80
14 П	98,400	65,600	64,700	12	12.669	152.03	9,973.04
16 У	98,400	65,600	64,700	11.7	15	176.00	11,545.60
16 У	98,400	65,600	64,700	12	15	180.00	11,808.00
16 П	98,400	65,600	64,700	12	14.63	176.00	11,545.60
18 У	119,700	79,800	78,900	12	16.7	200.40	15,991.92
20 У	128,400	85,600	84,700	12	19.08	229.00	19,602.40
20 П	128,400	85,600	84,700	12	18.7	224.40	19,208.64
22 У	128,400	85,600	84,700	12	22	264.00	22,598.40
24 У	128,400	85,600	84,700	9	24.45	220.05	18,836.28
24 У	128,400	85,600	84,700	12	24.42	293.04	25,084.22
27 П	128,400	85,600	84,700	12	28	336.00	28,761.60
27 У	128,400	85,600	84,700	12	28	336.00	28,761.60
30 У	128,400	85,600	84,700	11	32.3	355.30	30,413.68
30 У	128,400	85,600	84,700	12	31.8	382.00	32,699.20
30 П	128,400	85,600	84,700	12	32	384.00	32,870.40
40 У	128,400	85,600	84,700	12	51.43	617.16	52,828.90
Швеллер гнутый							
Шв гнутый 160x60x5	77,625	51,750	50,850	12	10.28	123.36	6,383.88
Катанка Ст3сп\пс ТУ 14-1-5282-94							
6,0 мм кольцо	74,400	49,600	48,700	кольцо=3,4 м	0.222	1.00	49.60
6,0 мм / 6,5 мм	74,400	49,600	48,700	в бухтах			
6,0 мм	77,400	51,600	50,700	6	0.229	2.00	103.20
6,5 мм	77,400	51,600	50,700	6	0.28	2.00	103.20
8,0 мм	74,400	49,600	48,700	в бухтах			
8,0 мм	76,650	51,100	50,200	6	0.41	2.46	125.71
Балки двуглавые Ст3сп\пс СТО АСЧМ 20-93 ГОСТ 8239-89							
12	121,200	80,800	79,900	12	12	144.00	11,635.20
14	121,200	80,800	79,900	12	13.81	166.00	13,412.80
14 Б1	121,200	80,800	79,900	12	10.7	128.40	10,374.72
16	121,200	80,800	79,900	12	16.7	200.40	16,192.32
18	121,200	80,800	79,900	12	18.5	222.00	17,937.60
20	121,200	80,800	79,900	12	21.4	257.00	20,765.60
20 Б 1	121,200	80,800	79,900	12	21.34	256.08	20,691.26
20 К 1	121,200	80,800	79,900	12	42.5	510.00	41,208.00
20 Ш 1	121,200	80,800	79,900	12	30.58	367.00	29,653.60
24 М	103,050	68,700	67,800	3.7	38.3	142.00	9,755.40
25 Б 1	103,050	68,700	67,800	12	25.67	308.04	21,162.35
25 К 1	103,050	68,700	67,800	12	64.5	774.00	53,173.80
25 К 2	103,050	68,700	67,800	12	72.42	869.04	59,703.05
25 Ш 1	103,050	68,700	67,800	12	44.5	534.00	36,685.80

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расчорке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
30	103,050	68,700	67,800	12	37.41	449.00	30,846.30
30 Б 1	103,050	68,700	67,800	12	32.82	394.00	27,067.80
30 Ш 1	103,050	68,700	67,800	12	56.8	682.00	46,853.40
35 Б 1	103,050	68,700	67,800	12	42.65	512.00	35,174.40
35 Ш 1	103,050	68,700	67,800	12	66.25	795.00	54,616.50
36	110,700	73,800	72,900	12	47.9	575.00	42,435.00
40 К 1	110,700	73,800	72,900	12	146.6	1,759.20	129,828.96
Листовой прокат горячекатанный Ст3сп5 ГОСТ 16523-89, 14637-89							
2 мм	88,200	58,800	57,900	1 250 x 2 500		51	2,998.80
2 мм	88,200	58,800	57,900	1 000 x 4 000	т/о 68 и 63	63	3,704.40
3 мм	88,200	58,800	57,900	1 250 x 2 500	т/о 78	76	4,468.80
3 мм	88,200	58,800	57,900	1 000 x 4 000		97	5,703.60
4 мм	88,200	58,800	57,900	1 000 x 4 000		127	7,467.60
4 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800		280	16,464.00
4 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		286	16,816.80
5 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800		342	20,109.60
5 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000	т/о 365	364	21,403.20
5 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		471	27,694.80
6 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800	т/о 423	410	24,108.00
6 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000	т/о 215(1/2)	429	25,225.20
8 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800		546	32,104.80
8 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000	т/о 573	565	33,222.00
8 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		758	44,570.40
10 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800		683	40,160.40
10 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		707	41,571.60
10 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		948	55,742.40
12 мм	88,200	58,800	57,900	650 x 6 000		368	21,638.40
12 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800		820	48,216.00
12 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		848	49,862.40
14 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		994	58,447.20
14 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		1.319	77,557.20
16 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		1.137	66,855.60
16 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		1.507	88,611.60
20 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800		1.380	81,144.00
20 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		1.428	83,966.40
20 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		1.884	110,779.20
25 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		2.355	138,474.00
25 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 5 800		1.725	101,430.00
25 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		1.785	104,958.00
30 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		2.826	166,168.80
30 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		2.142	125,949.60
40 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		2.855	167,874.00
40 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		3.768	221,558.40
50 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		3.569	209,857.20
50 мм	88,200	58,800	57,900	2 000 x 6 000		4.749	279,241.20
60 мм	88,200	58,800	57,900	1 500 x 6 000		4.540	266,952.00
Листовой прокат ст 09Г2С 19281-89							
4 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		283	17,913.90
5 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		356	22,534.80
5 мм	94,950	63,300	62,400	2 000 x 6 000		471	29,814.30
6 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		424	26,839.20
8 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		565	35,764.50
10 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		710	44,943.00
10 мм	94,950	63,300	62,400	2 000 x 6 000		948	60,008.40
12 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		848	53,678.40
12 мм	94,950	63,300	62,400	2 000 x 6 000		1.130	71,529.00
14 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		989	62,603.70
14 мм	94,950	63,300	62,400	2 000 x 6 000		1.319	83,492.70
16 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		1.137	71,972.10
16 мм	94,950	63,300	62,400	2 000 x 6 000		1.507	95,393.10
20 мм	94,950	63,300	62,400	1 500 x 6 000		1.428	90,392.40
20 мм	94,950	63,300	62,400	2 000 x 6 000		1.900	120,270.00

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расщорчке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
Листовой прокат холоднокатанный							
1.0 мм	93,750	62,500	61,600	1 250 x 2 500		25	1,562.50
1.2 мм	93,750	62,500	61,600	1 250 x 2 500		30	1,875.00
1.5 мм	93,750	62,500	61,600	1 250 x 2 500		38	2,375.00
Листовой прокат оцинкованный Ст08ПС							
0,5 мм	111,600	74,400	73,500	1 250 x 2 500		12.3	915.00
0,7 мм	110,100	73,400	72,500	1 250 x 2 500		17.4	1,277.00
0,8 мм	110,100	73,400	72,500	1 250 x 2 500		20.0	1,468.00
1,0 мм	106,200	70,800	69,900	1 250 x 2 500		24.6	1,742.00
Листовой прокат оцинкованный с полимерным покрытием							
0,5 мм окраш.	142,800	95,200	94,300	1 250 x 2 500		12.3	1,170.96
Лист рифленный Ст3 сп ГОСТ 8568-77							
3 мм	98,100	65,400	64,500	1 250 x 2 500		80	5,232.00
4 мм	87,000	58,000	57,100	1 500 x 6 000		283	16,414.00
5 мм	87,000	58,000	57,100	1 500 x 6 000		353	20,474.00
6 мм	94,200	62,800	61,900	1 500 x 5 800		410	25,748.00
Лист нержавеющей марки 12Х18Н10Т							
6 мм	292,500	195,000		1 000 x 4 000		191	37,245.00
Лист просечно вытяжной (ПВЛ) Ст3сп5 ТУ36.36.11-5-89							
ПВЛ - 406	86,250	57,500	56,600	1 000 x 3 700		49	2,817.50
ПВЛ - 406	86,250	57,500	56,600	1 000 x 3 500		48	2,760.00
ПВЛ - 408	86,250	57,500	56,600	1 000 x 1 800		35	2,012.50
ПВЛ - 408	86,250	57,500	56,600	1 000 x 2 900		50	2,875.00
ПВЛ - 506	86,250	57,500	56,600	1 000 x 3 500		60	3,450.00
ПВЛ - 506	86,250	57,500	56,600	1 000 x 2 580		48	2,760.00
ПВЛ - 508	86,250	57,500	56,600	1 000 x 2 580		60	3,450.00
Судовые стальные листы РС В ТУ 14-101-334-2001 ГОСТ Р 52927-2008							
РС В 5 мм	89,700	59,800	58,900	1 500 x 6 000		371	22,185.80
РС В 5 мм	89,700	59,800	58,900	1 600 x 6 000		415	24,817.00
РС В 6 мм	89,700	59,800	58,900	1 500 x 6 000		447	26,730.60
РС В 6 мм	89,700	59,800	58,900	1 600 x 6 000		471	28,165.80
РС В 8 мм	89,700	59,800	58,900	1 500 x 6 000		601	35,939.80
Круг с антикоррозийным покрытием методом горячего оцинкования Ст3пс ГОСТ 5781-82, ГОСТ 9.307-89							
16 мм Оц.	160,200	106,800	105,900	6	1.67	10.02	1,070.14
18 мм Оц.	160,200	106,800	105,900	6.05	2.05	12.40	1,324.32
Круг горячекатанный прокат Ст3сп/20/40х/45 ГОСТ 5781-82, 1050-2013, ГОСТ 2879-2006...							
6 мм Ст3	73,200	48,800	47,900	бухта			
6 мм Ст3	73,200	48,800	47,900	кольцо=3,4 м	0.222	1.00	48.80
6 мм Ст3	76,200	50,800	49,900	6	0.229	2.00	101.60
8 мм Ст3	73,200	48,800	47,900	бухта			0.00
8 мм Ст3	75,450	50,300	49,400	6	0.407	2.44	122.83
10 мм Ст3	73,200	48,800	47,900	бухта			0.00
10 мм Ст3	74,850	49,900	49,000	6	0.636	4.00	199.60
12 мм Ст3	74,100	49,400	48,500	11.7	0.9	11.00	543.40
14 мм Ст3	72,825	48,550	47,650	11.7	1.24	15.00	728.25
16 мм Ст3	72,825	48,550	47,650	11.7	1.63	19.07	925.90
18 мм Ст3	72,825	48,550	47,650	11.7	2.05	24.00	1,165.20
20 мм Ст3	72,825	48,550	47,650	11.7	2.503	29.29	1,421.79
22 мм Ст3	72,825	48,550	47,650	11.7	т/о 3,09/авт.3,07	36.15	1,755.08
25 мм Ст3	72,825	48,550	47,650	11.7	3.9	46.00	2,233.30
28 мм Ст3	75,675	50,450	49,550	6.03	4.83	29.12	1,469.35
30 мм Ст3	75,675	50,450	49,550	11.7	5.632	66.00	3,329.70
32 мм Ст3/ Ст20	95,550	63,700	62,800	11.7	6.31	74.00	4,713.80
36 мм Ст20	95,550	63,700	62,800	3.03	7.99	24.21	1,542.16
40 мм Ст3	95,550	63,700	62,800	6.02	9.87	59.42	3,784.89
42 мм	95,550	63,700	62,800	5.84	10.88	64.00	4,076.80
45 мм Ст3	95,550	63,700	62,800	6	12.48	75.00	4,777.50
50 мм Ст3/ Ст40х	95,550	63,700	62,800	3.05	15.42	47.03	2,995.87
56 мм Ст45	95,550	63,700	62,800	н/д	19.4		0.00
60 мм Ст3/ Ст40х	95,550	63,700	62,800	3.03	22.19	67.24	4,282.91
70 мм Ст40х/ Ст45	95,550	63,700	62,800	3.05	30.21	92.14	5,869.35
80 мм Ст3/ Ст35/ Ст 45	95,550	63,700	62,800	3.05	39.49	120.44	7,672.31

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расщорке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
85 мм Ст40х	95,550	63,700	62,800	3	44.67	134.01	8,536.44
90 мм Ст3/ Ст20/ Ст40х	95,550	63,700	62,800	3	50.22	151.00	9,618.70
95 мм Ст40х	95,550	63,700	62,800	н/д	55.7		0.00
100 мм Ст3/ Ст20/ Ст45	95,550	63,700	62,800	3.05	61.65	188.03	11,977.67
110 мм Ст3/ Ст20	95,550	63,700	62,800	3.05	74.8	228.14	14,532.52
120 мм Ст3	95,550	63,700	62,800	3.05	88.8	271.00	17,262.70
130 мм Ст45	95,550	63,700	62,800	6	104.2	625.20	39,825.24
140 мм Ст3/ Ст40х/ Ст45	95,550	63,700	62,800	3	122.4	367.20	23,390.64
150 мм Ст40х/ Ст45	95,550	63,700	62,800	3.99	138.83	553.93	35,285.45
160 мм Ст20/ Ст45	95,550	63,700	62,800	н/д	158.1		0.00
170 мм Ст40х/ Ст45	95,550	63,700	62,800	3	178.18	535.00	34,079.50
180 мм Ст3	95,550	63,700	62,800	3	199.76	599.28	38,174.14
200 мм Ст45	95,550	63,700	62,800	6	247	1,482	94,403.40
250 мм Ст3	99,450	66,300	65,400	2,37-2,38	385.34	917.11	60,804.39
Профнастил оцинкованный за 1 пог. мет.							
С- 8 0,5 мм 1 190 х до 6 000		351		1 190 х 6 000			2,106.00
С-21 0,5 мм 1 051 х до 6 000		351		1 051 х 6 000			2,106.00
С- 8 / С-21 0,7 мм		478		до 6 000			2,868.00
Профнастил крашенный за 1 пог. мет.							
С- 8 0,5 мм 1 190 х до 6 000		414		1 190 х 6 000			2,484.00
С-21 0,5 мм 1 051 х до 6 000		414		1 051 х 6 000			2,484.00
Сталь полосовая СтЗсп ГОСТ 103-2006, ГОСТ 535-2005							
20х4 мм	95,100	63,400	62,500	5		3.15	199.71
20х4 мм	95,100	63,400	62,500	6		3.9	247.26
25х4 мм	95,100	63,400	62,500	5		4	253.60
25х4 мм	95,100	63,400	62,500	6		4.9	310.66
30х4 мм	95,100	63,400	62,500	5		4.9	310.66
30х4 мм	95,100	63,400	62,500	6		5.8	367.72
40х4 мм	95,100	63,400	62,500	5		6.5	412.10
40х4 мм	95,100	63,400	62,500	6		7.8	494.52
40х5 мм	95,100	63,400	62,500	5		8	507.20
50х5 мм	95,100	63,400	62,500	5		10	634.00
50х5 мм	95,100	63,400	62,500	6		12	760.80
Сталь полосовая с антикоррозийным покрытием методом горячего оцинкования СтЗсп5 ГОСТ 103-2006							
40х4 мм Оц.	160,200	106,800	105,900	6		8	854.40
40х5 мм Оц.	154,200	102,800	101,900	6		10	1,028.00
50х5 мм Оц.	154,200	102,800	101,900	6		13	1,336.40
Квадрат СтЗсп ГОСТ 535-2005							
08 мм	89,100	59,400	58,500	3	0.52	2	118.80
10 мм	79,200	52,800	51,900	6	0.79	5	264.00
12 мм	79,200	52,800	51,900	5	1.13	6	316.80
12 мм	79,200	52,800	51,900	6	1.13	7	369.60
14 мм	79,200	52,800	51,900	5	1.54	8	422.40
16 мм	79,200	52,800	51,900	6	2.01	12	633.60
20 мм	79,200	52,800	51,900	5	3.14	16	844.80
Шестигранник ст20/ст35/ Ст45 ГОСТ2879							
12 мм	98,700	65,800	64,900	3.88	0.98	4.00	263.20
14 мм	98,700	65,800	64,900	н/д до 4,76	1.38		0.00
17 мм	98,700	65,800	64,900	5	1.96	10.00	658.00
18 мм	98,700	65,800	64,900	н/д до 4,97	2.22		0.00
19 мм	98,700	65,800	64,900	н/д до 4,97	2.53		0.00
22 мм	98,700	65,800	64,900	5	3.29	16.45	1,082.41
24 мм	98,700	65,800	64,900	5	4.04	20.20	1,329.16
27 мм	98,700	65,800	64,900	5	4.96	25.00	1,645.00
30 мм	98,700	65,800	64,900	6.05	6.12	37.03	2,436.31
32 мм	98,700	65,800	64,900	6.05	6.96	42.11	2,770.71
36 мм	98,700	65,800	64,900	н/д+5,01	8.8		0.00
41 мм	98,700	65,800	64,900	6	11.5	69.00	4,540.20
46 мм	98,700	65,800	64,900	5.03	14.4	72.43	4,766.03
50 мм	98,700	65,800	64,900		17	0.00	0.00
55 мм	98,700	65,800	64,900	6	20.6	124.00	8,159.20
65 мм	98,700	65,800	64,900	4.42	28.7	127.00	8,356.60

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расчотке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
Трубы стальные водогазопроводные ГОСТ 3262-75 (ВГП - d внутренний):							
15 x 2,8 мм	89,700	59,800	58,900	6	1.32	8.00	478.40
20 x 2,8 мм	89,700	59,800	58,900	6	1.68	10.08	602.78
25 x 2,8 мм	83,700	55,800	54,900	6	2.13	13.00	725.40
25 x 3,2 мм	83,700	55,800	54,900	6	2.4	14.40	803.52
32 x 3,2 мм	83,700	55,800	54,900	6	3.1	19.00	1,060.20
40 x 3,5 мм	83,700	55,800	54,900	6	3.86	23.16	1,292.33
50 x 3,5 мм	83,700	55,800	54,900	6	4.88	29.28	1,633.82
65 x 4,0 мм	83,700	55,800	54,900	6	7.05	42.30	2,360.34
Трубы стальные электросварные ГОСТ 10704-91, ГОСТ 10705-80... (ЭС - d внешний):							
57 x 3,0 мм	78,750	52,500	51,600	12	4.1	49.20	2,583.00
57 x 3,5 мм	78,750	52,500	51,600	12	4.67	56.04	2,942.10
76 x 3,0 мм	78,750	52,500	51,600	12	5.4	65.00	3,412.50
76 x 3,5 мм	78,750	52,500	51,600	12	6.27	75.24	3,950.10
76 x 4,0 мм	78,750	52,500	51,600	11.7	7.1	83.07	4,361.18
89 x 3,0 мм	78,750	52,500	51,600	12	6.37	76.44	4,013.10
89 x 3,5 мм	78,750	52,500	51,600	12	7.41	89.00	4,672.50
89 x 4,0 мм	78,750	52,500	51,600	11.67	8.38	98.00	5,145.00
102 x 3,0 мм	78,750	52,500	51,600	12	7.33	88.00	4,620.00
102 x 4,0 мм	78,750	52,500	51,600	12	9.67	116.04	6,092.10
108 x 3,5 мм	78,750	52,500	51,600	12	9.03	108.36	5,688.90
108 x 4,0 мм	78,750	52,500	51,600	12	10.28	123.36	6,476.40
108 x 5,0 мм	78,750	52,500	51,600	11.8	12.7	150.00	7,875.00
114 x 4,0 мм	78,750	52,500	51,600	12	10.86	130.32	6,841.80
114 x 4,5 мм	78,750	52,500	51,600	12	12.15	146.00	7,665.00
127 x 4,0 мм	78,750	52,500	51,600	11.44	12.13	139.00	7,297.50
133 x 4,0 мм	78,750	52,500	51,600	11,7 / 12	12.73	153.00	8,032.50
133 x 4,5 мм	78,750	52,500	51,600	12	14.27	171.24	8,990.10
159 x 4,5 мм	81,450	54,300	53,400	12	17.2	206.40	11,207.52
159 x 5,0 мм	81,450	54,300	53,400	12	19	228.00	12,380.40
159 x 6,0 мм	81,450	54,300	53,400	11.43	22.64	259.00	14,063.70
160 x 5,0 мм	81,450	54,300	53,400	12	19	228.00	12,380.40
168 x 5,0 мм	81,450	54,300	53,400	11.6	20.1	233.16	12,660.59
219 x 5,0 мм	92,700	61,800	60,900		27.7		0.00
219 x 6,0 мм	92,700	61,800	60,900	11,63 / 11,8 / 12	31.53	378.36	23,382.65
219 x 8,0 мм	96,150	64,100	63,200	12	41.64	500.00	32,050.00
273 x 6,0 мм	104,550	69,700	68,800	н/д	39.44		0.00
273 x 8,0 мм	104,550	69,700	68,800				0.00
325 x 6,0 мм	104,550	69,700	68,800	11,6 / 12	47.2	566.40	39,478.08
325 x 8,0 мм	104,550	69,700	68,800	11.66	62.55	729.33	50,834.51
325 x 8,0 мм	104,550	69,700	68,800	12	62.54	750.48	52,308.46
377 x 6,0 мм	109,200	72,800	71,900			0.00	0.00
426 x 6,0 мм	104,550	69,700	68,800	н/д	62.16		0.00
426 x 8,0 мм	104,550	69,700	68,800	11.6	82.47	957.00	66,702.90
426 x 10 мм	104,550	69,700	68,800		102.64	0.00	0.00
530 x 6,0 мм	109,200	72,800	71,900	н/д	77.54		0.00
530 x 7,0 мм	109,200	72,800	71,900	11.62	90.29	1.049	76,379.56
530 x 8,0 мм	109,200	72,800	71,900	11,6 / н/д	103	1.195	86,981.44
530 x 9,0 мм	109,200	72,800	71,900	11.62	115.64	1.344	97,824.04
530 x 10 мм	109,200	72,800	71,900	11.69	128.24	1.499	109,136.34
530 x 10 мм	109,200	72,800	71,900	11.6	128.24	1.488	108,296.12
630 x 0,8 мм	115,650	77,100	76,200	11.6	122.72	1.424	109,755.86
630 x 10 мм	115,650	77,100	76,200	11.78	152.9	1.801	138,869.59
720 x 10 мм	115,650	77,100	76,200		176.86		0.00
820 x 10 мм	115,650	77,100	76,200	11.76	199.76	2.349	181,121.59
Трубы водогазопроводные оцинкованные (ВГП оц. d до 50- внутренний, выше 50 d внешний): ГОСТ 3262-75, ГОСТ 9.307-89, ГОСТ 10704-91, ГОСТ 10705-80							
15 x 2.8 мм	131,400	87,600	86,700	7.8	1.38	11.00	963.60
20 x 2.8 мм	131,400	87,600	86,700	6	1.71	10.26	898.78
20 x 2.8 мм	131,400	87,600	86,700	7.8	1.74	14.00	1,226.40
25 x 3,2 мм	130,500	87,000	86,100	т/о 6	2.47	15.00	1,305.00
25 x 3,2 мм	130,500	87,000	86,100	7.8	2.48	19.34	1,682.93
32 x 3.2 мм	130,500	87,000	86,100	6	т/о 3,25/ 3,2	20.00	1,740.00

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по распродаже /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
32 x 3,2 мм	130,500	87,000	86,100	7.8	3.2	25.00	2,175.00
40 x 3,0 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	3.43	27.00	2,335.50
40 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	4.033	31.46	2,721.07
40 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	6	4	24.00	2,076.00
50 x 3,0 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	4.35	34.00	2,941.00
50 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	6	5.14	31.00	2,681.50
57 x 3,0 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	4.13	32.21	2,786.51
57 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	6/10	4.83	48.30	4,177.95
76 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	6	6.6	40.00	3,460.00
89 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	6	7.67	46.02	3,980.73
89 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	10.5	7.6	80.00	6,920.00
89 x 4,0 мм	129,750	86,500	85,600		8.64	0.00	0.00
108 x 3,0 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	8	62.40	5,397.60
108 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	6	9.33	56.00	4,844.00
108 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	9.33	73.00	6,314.50
108 x 4,0 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	10.58	83.00	7,179.50
114 x 3,5 мм	129,750	86,500	85,600		9.82	0.00	0.00
114 x 4,5 мм	129,750	86,500	85,600		12.53	0.00	0.00
133 x 4,5 мм	129,750	86,500	85,600	12	14.7	176.40	15,258.60
159 x 4,0 мм	129,750	86,500	85,600	7.8	15.76	123.00	10,639.50
159 x 4,5 мм	129,750	86,500	85,600	6	17.66	106.00	9,169.00
Трубы профильные (d внешний) ГОСТ 8639-82							
15 x 15 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	0.63	4.00	226.00
20 x 20 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	0.87	5.22	294.93
20 x 20 x 2	83,850	55,900	55,000	6	1.11	7.00	391.30
25 x 25 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	1.11	7.00	395.50
25 x 25 x 2	83,850	55,900	55,000	6	1.44	9.00	503.10
30 x 30 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	1.36	8.16	461.04
30 x 30 x 2	83,850	55,900	55,000	6	1.76	11.00	614.90
40 x 20 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	1.35	8.10	457.65
40 x 20 x 2	83,850	55,900	55,000	6	1.8	11.00	614.90
40 x 25 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	т/о 1,492/авт.1,48	9.00	508.50
40 x 25 x 2	83,850	55,900	55,000	6	1.92	12.00	670.80
40 x 40 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	1.9	11.40	644.10
40 x 40 x 2	84,750	56,500	55,600	6	т/о 2,41/авт.2,6	16.00	904.00
40 x 40 x 3	83,850	55,900	55,000	6	3.47	21.00	1,173.90
50 x 25 x 1,5	84,750	56,500	55,600	6	1.82	11.00	621.50
50 x 25 x 2	84,750	56,500	55,600	6	2.25	14.00	791.00
50 x 50 x 2	84,750	56,500	55,600	6	т/о 3 /авт.3,25	20.00	1,130.00
50 x 50 x 3	84,750	56,500	55,600	6	4.33	26.00	1,469.00
60 x 30 x 2	84,750	56,500	55,600	6	2.7	16.20	915.30
60 x 30 x 3	84,750	56,500	55,600	6	3.91	23.46	1,325.49
60 x 40 x 2	84,750	56,500	55,600	6	3.07	18.42	1,040.73
60 x 40 x 3	84,750	56,500	55,600	6	4.43	27.00	1,525.50
60 x 60 x 2	84,750	56,500	55,600	6	3.6	22.00	1,243.00
60 x 60 x 3	84,750	56,500	55,600	12	5.25	63.00	3,559.50
60 x 60 x 4	84,750	56,500	55,600	6	6.82	41.00	2,316.50
60 x 60 x 4	84,750	56,500	55,600	12	6.82	82.00	4,633.00
80 x 40 x 2	84,750	56,500	55,600	6	3.8	23.00	1,299.50
80 x 40 x 3	84,750	56,500	55,600	12	5.25	63.00	3,559.50
80 x 40 x 4	84,750	56,500	55,600	12	6.82	82.00	4,633.00
80 x 60 x 3	84,750	56,500	55,600	12	6.11	73.32	4,142.58
80 x 80 x 3	84,750	56,500	55,600	12	7.3	87.60	4,949.40
80 x 80 x 4	84,750	56,500	55,600	12	9.4	113.00	6,384.50
100 x 100 x 3	84,750	56,500	55,600	12	9.03	108.36	6,122.34
100 x 100 x 4	84,750	56,500	55,600	12	11.85	142.20	8,034.30
100 x 100 x 5	84,750	56,500	55,600	12	14.58	175.00	9,887.50
100 x 50 x 3	84,750	56,500	55,600	12	6.66	80.00	4,520.00
100 x 50 x 4	84,750	56,500	55,600	12	8.7	104.40	5,898.60
120 x 60 x 4	84,750	56,500	55,600	12	10.48	126.00	7,119.00
120 x 60 x 5	84,750	56,500	55,600	12	12.84	154.08	8,705.52
120 x 80 x 3	84,750	56,500	55,600	12	13	156.00	8,814.00

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расщорке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
120 x 80 x 4	84,750	56,500	55,600	12	12	144.00	8,136.00
120 x 80 x 5	84,750	56,500	55,600	12	14.42	173.04	9,776.76
120 x 120 x 4	84,750	56,500	55,600	12	14.4	173.00	9,774.50
120 x 120 x 5	84,750	56,500	55,600	12	17.6	211.20	11,932.80
140 x 60 x 4	84,750	56,500	55,600	12	11.73	141.00	7,966.50
140 x 60 x 5	84,750	56,500	55,600	12	14.58	175.00	9,887.50
140 x 140 x 5	88,050	58,700	57,800	12	20.9	251.00	14,733.70
150 x 100 x 4	83,550	55,700	54,800	12	14.87	178.44	9,939.11
160 x 160 x 5	84,000	56,000	55,100	12	23.83	286.00	16,016.00
160 x 160 x 6	84,000	56,000	55,100	12	28.3	340.00	19,040.00
180 x 180 x 5	84,750	56,500	55,600	12	27.14	326.00	18,419.00
180 x 180 x 6	84,750	56,500	55,600	12	32.3	388.00	21,922.00
200 x 200 x 8	91,050	60,700	59,800	12	47	564.00	34,234.80
300 x 300 x 10	100,200	66,800	65,900	12	86.5	1.038	69,338.40
Отводы							
ст. ДУ - 15 (21,3*2)	45	30	27	1шт.			
ст. ДУ - 20 (26.9*2)	60	40	36	1шт.			
ст. ДУ - 25 (32*2,5)	75	50	45	1шт.			
ст. ДУ - 32 (38x2,5)	90	60	55	1шт.			
ст. ДУ-45 x 2,5-3,0	102	68	62	1шт.			
ст. ДУ-57 x 3	135	90	82	1шт.			
ст. ДУ-76 x 3,5	270	180	164	1шт.			
ст. ДУ-89 x 3,5	405	270	245	1шт.			
32 x 3 Ст20	198	132	120	1шт.			
89 x 6 Ст20	644	429	390	1шт.			
219 x 6 Ст20	2,805	1,870	1,700	1шт.			
273 x 8 Ст20	6,930	4,620	4,200	1шт.			
325 x 7 Ст20	8,580	5,720	5,200	1шт.			
Переходы							
89 x 3,5-76 x 3,5	236	158	150	1шт.			
133 x 5,0-108 x 4,0	551	368	350	1шт.			
159 x 4,5-89 x 3,5	945	630	600	1шт.			
325 x 10-219 x 8	3,938	2,625	2,500	1шт.			
Электроды Стоимость за пачку - 5 кг							
Электроды по чугуноу							
УОНИ 13/55 д.3/ 4/ 5	127,350	84,900	84,000	3кг/5 кг	1пачка=5кг.	0.005	424.50
КНР 2,5 мм	137,850	91,900	91,000		1пачка=5кг.	0.005	459.50
КНР 3,2 мм/4,0 мм/5,0	136,200	90,800	89,900		1пачка=5кг.	0.005	454.00
Проволока колючая оцинкованная							
Проволока колючая оц. 28x2	104,700	69,800			бухта	0.046	3,210.80
Проволока Общего назначения							
0,9 мм	106,200	70,800	69,900		бухта	61	4,318.80
1,2 мм	98,700	65,800	64,900		бухта	63	4,145.40
1,6 мм	94,275	62,850	61,950		бухта	60	3,771.00
1,8 мм	94,275	62,850	61,950		бухта	57	3,582.45
2,0 мм	94,275	62,850	61,950		бухта		0.00
3,0 мм	91,125	60,750	59,850	через весы	бухта		0.00
4,0 мм	94,275	62,850	61,950	через весы	бухта	505	31,739.25
5,0 мм	94,275	62,850	61,950	через весы	бухта	490	30,796.50
6,0 мм	94,275	62,850	61,950		бухта		0.00
Проволока Сварочная ГОСТ 2246-70							
d 1,2-СВ- 08Г2С	97,500	65,000	64,100		бухта		0
d 1,6-СВ- 08А	97,500	65,000	64,100		бухта		0
d 1,6-СВ- 08Г2С	97,500	65,000	64,100		бухта		0
Проволока ВР-1							
ВР-1 d 3,5 мм	83,025	55,350	54,450	бухта			
ВР-1 d 4 мм	90,525	60,350	59,450	3	0.099	0.30	17.92
ВР-1 d 4,5 мм	83,025	55,350	54,450	бухта			
ВР-1 d 5 мм	90,525	60,350	59,450	3	0.154	0.46	27.88
Сетка кладочная сварная	за 1м²/руб	1шт.4,5м²	1шт.6м²				
		(1,5x3)/руб	(2x3)/руб				

Наименование материалов Размер, мм	Цена с НДС по расщорчке /резки в размер	Цена с НДС от 1-5 тн	Цена с НДС от 5-ти тн	Раскрой, м*	Теоретический вес*	Вес* кг одной штуки	Стоимость* одной штуки
50 x 50 x 4	200	900	1,200		вес 1шт. 18,4 за 1,5 x 3,0		
50 x 50 x 5	303	1,364	1,818		вес 1шт. 28,6 за 1,5 x 3,0		
100 x 100 x 4	102	459	612		вес 1шт. 9,2 за 1,5 x 3,0		
100 x 100 x 5	154	693	924		вес 1шт. 14,3 за 1,5 x 3,0		
150 x 150 x 4	70	315	420		вес 1шт. 6,2 за 1,5 x 3,0		
150 x 150 x 5	104	468	624		вес 1шт. 9,6 за 1,5 x 3,0		
200 x 200 x 4	53	239	318		вес 1шт. 4,8 за 1,5 x 3,0		
200 x 200 x 5	79	356	474		вес 1шт. 7,4 за 1,5 x 3,0		
Сетка рабца за 1м²/руб.							
20 x 20 x 1,6	261	174		1,5x10=15м ²			2,610.00
25 x 25 x 1,6	218	145		1,5x10=15м ²			2,175.00
30 x 30 x 1,6	183	122		1,5x10=15м ²			1,830.00
40 x 40 x 1,8	183	122		1,5x10=15м ²			1,830.00
50 x 50 x 1,8	183	122		1,5x10=15м ²			1,830.00

Трубы цельнотянутые бесшовные

на 10.01.2019

Наименование материалов Ø Размер, мм	Примечание Марка стали / ГОСТ	Цена с НДС по рассрочке	Цена от 1 - 30 тн	Цена свыше 30 тн	Теоретический вес 1п.м.
14 x 2,0 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	342,900р.	228,600р.	226,600р.	0.60
18 x 2,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	295,050р.	196,700р.	194,700р.	0.80
18 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	295,050р.	196,700р.	194,700р.	1.12
21 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	276,600р.	184,400р.	182,400р.	1.35
22 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	276,600р.	184,400р.	182,400р.	1.50
22 x 3,5 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	297,300р.	198,200р.	196,200р.	1.60
25 x 2,5 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	284,250р.	189,500р.	187,500р.	1.42
25 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	276,600р.	184,400р.	182,400р.	1.64
27 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	196,200р.	130,800р.	128,800р.	1.776
28 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	196,200р.	130,800р.	128,800р.	1.86
28 x 4,0 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	196,200р.	130,800р.	128,800р.	2.37
32 x 2,5 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	188,400р.	125,600р.	123,600р.	1.82
32 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	188,400р.	125,600р.	123,600р.	2.15
32 x 3,5 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	188,400р.	125,600р.	123,600р.	2.47
32 x 4,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 21	188,400р.	125,600р.	123,600р.	2.76
38 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8734 ст. 20	180,750р.	120,500р.	118,500р.	2.60
38 x 3,5 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	180,750р.	120,500р.	118,500р.	2.99
38 x 4,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	180,750р.	120,500р.	118,500р.	3.37
42 x 3,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	175,950р.	117,300р.	115,300р.	2.89
45 x 4,0 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	186,000р.	124,000р.	122,000р.	4.05
51 x 3,5 мм	Х/д ГОСТ 8733 ст. 20	175,950р.	117,300р.	115,300р.	4.10
32 x 3,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	188,400р.	125,600р.	123,600р.	2.15
38 x 3,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	163,200р.	108,800р.	106,800р.	2.59
38 x 3,5 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	163,200р.	108,800р.	106,800р.	2.99
45 x 3,5 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	163,200р.	108,800р.	106,800р.	3.59
45 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	163,200р.	108,800р.	106,800р.	4.05
51 x 3,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	163,200р.	108,800р.	106,800р.	3.56
51 x 3,5 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	160,200р.	106,800р.	104,800р.	4.17
51 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	160,200р.	106,800р.	104,800р.	4.64
57 x 3,5 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	4.63
57 x 3,5 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст. 09Г2С	146,400р.	97,600р.	95,600р.	4.63
57 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	5.24
57 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст. 09Г2С	146,400р.	97,600р.	95,600р.	5.24
57 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	6.42
60 x 3,5 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	5.00
60 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	5.53
76 x 3,5 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	6.26
76 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	7.11
76 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	8.76
76 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст. 09Г2С	146,400р.	97,600р.	95,600р.	8.75
76 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	10.36
89 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	8.40
89 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	10.36
89 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	12.32
89 x 10,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	19.49
102 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	9.68
102 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	14.23
108 x 4,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	144,000р.	96,000р.	94,000р.	10.28
108 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	139,500р.	93,000р.	91,000р.	12.71
108 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	139,500р.	93,000р.	91,000р.	15.13
114 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	13.50
114 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	15.98
127 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	17.91

127 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	15.05
133 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	15.80
133 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	18.80
159 x 5,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	18.99
159 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	22.64
159 x 7,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	26.25
159 x 8,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	29.80
159 x 10,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	36.75
168 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	23.98
219 x 6,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	144,000р.	96,000р.	94,000р.	31.70
219 x 7,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	36.61
219 x 8,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	41.64
219 x 9,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	46.67
219 x 10,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	137,700р.	91,800р.	89,800р.	51.55
273 x 8,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	52.29
273 x 9,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	58.60
273 x 10,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	64.86
325 x 8,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	62.55
325 x 9,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	70.14
325 x 10,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	142,200р.	94,800р.	92,800р.	77.69
377 x 9,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	145,200р.	96,800р.	94,800р.	81.70
377 x 10,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	145,200р.	96,800р.	94,800р.	90.51
426 x 9,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	145,200р.	96,800р.	94,800р.	92.57
426 x 10,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	145,200р.	96,800р.	94,800р.	102.60
426 x 12,0 мм	Г/д ГОСТ 8732 ст.20	145,200р.	96,800р.	94,800р.	122.55